РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября 2021 г.                    п. Кропоткин                                       № 114-п

О внесении изменения в состав
Межведомственной комиссии

      В соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Иркутской области от 18.12.2017 № 841-пп «Об утверждении Порядка деятельности комиссий, создаваемых на территории Иркутской области в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в Состав Межведомственной комиссии, утвержденный постановление администрации Кропоткинского городского поселения № 54-п от 13 мая 2021 г. «О создании межведомственной комиссии в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации» следующее изменение:
1.1. в таблице строку четвертую изложить в следующей редакции:

	Прокопьев Николай Федорович
	Заместитель председателя комиссии по региональному и экономическому развитию Общественной палаты Общественной палаты Иркутской области

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте Администрации Кропоткинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И. о. главы Кропоткинского муниципального
образования                                                                                       Н.А. Кулямина
[bookmark: _GoBack]